兰溪市疾病预防体系建设项目市场调研公告

[bookmark: _GoBack]根据有关规定，兰溪市疾病预防体系建设项目进行市场调研，了解产品的型号、功能、配置、价格、市场占有率、服务能力等情况，欢迎合格的供应商参加。
一、 市场调研项目：
	序号
	设备名称
	数量
	备注

	1
	离子色谱仪
	1

	2
	生化培养箱
	1

	3
	吹扫捕集装置
	1

	4
	暗视野显微镜
	1

二、供应商资格要求:
1.具有独立承担民事责任能力
2.具有良好的商业信誉
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
5.参加政府采购活动前三年内，在经营中没有重大违法记录
三、报名方式：
填写《医疗设备报名信息登记表》（见附件），发送至邮箱：       1090191026@qq.com
四、报名时间：
2025年5月13日---2025年5月16日，截止时间未报名商家，不予以参加市场调研征询资格
五、征询时间及地点：
时间：按报名表联系方式临时通知
地点：临时通知。
六、提交材料：
1.生产企业的《营业执照》、《医疗器械生产许可证》（如有）、《辐射安全许可证》（如有）（仅射线装置）；经营企业的《营业执照》、《医疗器械经营许可证》（如有）或《第二类医疗器械经营备案凭证》（如有）、制造商授权证书。
2.产品如是医疗器械的请提供《医疗器械注册证》或《第一类医疗器械备案凭证）。
3.产品的优势、市场占有率、省内用户名单、近期省内同型号产品成交合同≥2份。
4.提供技术参数和配置清单，及选配、耗材等详细信息。
5.法定代表人授权委托书及被授权人身份证（加盖公章）
6.供应商名称、地址、联系人、电话、传真、邮箱。
7.请把以上材料打包发送至邮箱，并在现场调研时提供一正四副报名材料。
七、采购单位联系人：宣先生	    电话：    13819911923
特此公告